

Goleniów, dnia 15 kwietnia 2020 roku

PKSZ.272.3.2.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: *Doposażenie w komputery przenośne w ramach programu ZDALNA SZKOŁA*

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam:

Treść zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaoferował Windows 10 Home zamiast Windows 10 Pro ?

Odpowiedź: zamawiający określił rodzaj systemu operacyjnego w załączniku nr 8 opis przedmiotu zamówienia i podtrzymuje ten zapis jednakże umożliwi zamianę na system zaproponowany i opisany w wyjaśnieniu nr 1

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaoferował 1 port USB 3.0 i 2 x USB 2.0 zamiast USB 3.0 / USB 3.1 x 2?

Odpowiedź: zamawiający opisał w załączniku nr 8 opis przedmiotu zamówienia parametry jakie winien spełniać sprzęt i ten zapis podtrzymuje

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaoferował procesor I5-6200 U?

Odpowiedź: zamawiający opisał w załączniku nr 8 opis przedmiotu zamówienia wymogi dotyczące procesora tj. Procesor uzyskujący wynik co najmniej 3673 punktów w teście Passmark - CPU i taki winien być

Pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zaoferował ACERA (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: zamawiający z załączniku nr 8 opis przedmiotu zamówienia określił parametry sprzętu jaki dopuszcza i nie ulega to zmianie

Pytanie nr 5: Prosimy i potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź: oczywiście zamawiający dostosuje zapisy umowy do art. 374 § 1 Ksh.



Pytanie nr 6: Zgodnie z treścią § 3 ust.7 Strony ustalają, iż zapłata wynagrodzenia Wykonawcy zostanie dokonana jednorazowo na wskazany przez niego rachunek bankowy - w terminie do 30 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowej pod względem formalnym i merytorycznym faktury VAT. Wykonawca zwraca się o rozważenie dodania, zapisu, wskazującego, że płatność nastąpi w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury w terminie 7 dni od daty wystawienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

Pytanie nr 7: W zakresie postanowień § 9 ust. 1, ust.2 Umowy: ust.1: Zamawiający wskazuje - Wykonawca udziela Zamawiającemu na przedmiot umowy gwarancji jakości, zapewniając o jego należytej jakości; okres i warunki gwarancji są zgodne z postanowieniami karty gwarancyjnej - według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

pytanie nr 8: ust.2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wszelkie wady przedmiotu umowy (fizyczne lub prawne), w tym zmniejszające wartość użytkową, techniczną lub estetyczną przedmiotu umowy i jest zobowiązany do nieodpłatnego usunięcia tych wad. Wykonawca zwraca się z pytaniem Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 9 Umowy, poprzez wskazanie, że gwarantem będzie wyłącznie producent urządzeń na warunkach określonych w karcie gwarancyjnej, a nie Wykonawca? Powyższe wynika z faktu, że producent urządzeń posiada odpowiednie narzędzia, technologię do usuwania wad w wyprodukowanych przez niego urządzeniach. Wykonawca ponadto zwraca się o potwierdzenie, że odpowiedzialność za wady fizyczne i prawne wskazane w dokumentach gwarancyjnych, jest wyłączona . w przypadku uszkodzenia mechanicznego danego sprzętu spowodowanego wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

pytanie nr 9: W treści postanowień § 10 ust. 1 Umowy Zamawiający wskazuje - Wykonawca udziela rękojmi na przedmiot umowy. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający potwierdzi, że z uwagi na udzieloną gwarancję (gwarancja producenta i Wykonawcy), odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady sprzętu jest wyłączona?

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

pytanie nr 10: Zgodnie z treścią § 13 ust. 1 umowy- W przypadku spowodowania przez Wykonawcę szkody w mieniu Zamawiającego, niezależnie od tego czy szkoda jest następstwem umyślnego zachowania, czy też niedbalstwa lub lekkomyślności osób zatrudnionych przez Wykonawcę, ponosi on pełną odpowiedzialność za naprawienie tej szkody. Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za



działania, lub zaniechania we wskazanym zakresie, chyba, że spowodowane zostały działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

pytanie nr 11: Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 12 ust.4 Umowy - Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w sytuacji, gdyby szkoda przewyższyła wysokość zastrzeżonych kar umownych. Wykonawca zwraca się o wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Zwrócić należy uwagę, że wskazanie maksymalnej odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

pytanie nr 12: W związku z treścią § 15 ust.3 umowy - Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenieść na inną osobę wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie

Pytanie nr 13: W związku z obecnie trwającą pandemią wirusa COVID -19, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem cyfrowym. Jeśli tak prosimy o wskazanie adresu e- mail/ Platformę na który Wykonawca prześle ofertę.

Odpowiedź: nie przewiduje się zmiany sposobu składania ofert

Pytanie nr 14: Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do 21.04.2020r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu złożenia ofert

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

**STAROSTA
GOŁCZNIOWSKI**
Tomasz Stanisławski